
objednávka _ Smlouva o dí lo na zhotovení  stavební ch prací  č . i.:  a52ao6l2o23

dle s 2586 a následují cí ho zákona č .89l2oL2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

na realizaci akce ,,Výměna podlahové  krytiny v uč ebně č . 4,5 a 6". Ve Vzdělávací m středisku

lnstitutu"

uzavřený mezi:

objednatel:  lnstitut pro veřejnou správu Praha

státní  pří spěvková organizace

Sí dlo:  Baarova 1026/2,140 00 Praha 4

lČ o: 7o8 90 293

Dlč : CZ 7o8 90 293

(dále jen,,objednatel")

Zhotovitel:  Petr Š ulc, Podlahy - PS

Sí dlo:  Nad 7aváž kou L246/3, Praha 12

tČ o ttszlan

Dlč : CZ830725oL82

(dále jen,,Zhotovitel"}

Dle naš í dohody u Vás objednáváme zhotovení  ní ž e uvedené ho dí la za následují cí ch podmí nek:

č lánek l.

Předmět smlouvy

L. Název předmětu plnění :  ,,Výměna podlahové  krytiny v uč ebně č . 4,5 a 6".

2. Specifikace a rozsah stavební ch prací :  výměna podlahové  krytiny (koberců ) v uč ebně č . 4, 5 a

6 dle Nabí dky ze dne L6. 4.2023, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

3' Mí stem realizace stavební ch prací je Vzdělávací středisko Beneš ov, Ke Stadionu 1918,

Beneš ov.

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní  náklady prové st stavební  práce dle té to smlouvy s maximální

ú sporností a optimalizací  navrhovaných stavební ch prací tak, aby dosáhl hospodárných

nákladů ' objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené  v souladu s touto

smlouvou sjednanou cenu.



5' obchodní  podmí nky:

A) záruč ní doba: 36 měsí ců

B) zajiš tění jakosti, ochrana ž ivotní ho prostředí  a BoZP: veš keré  materiály, stavební  dí ly,

technologická zaří zení  a pracovní  postupy musí  odpoví dat pří sluš ným technickým

normám Č rus, pří padně pokynů m správce stavby. Za bezpeč nost práce a pož ární  ochranu

odpoví dá zhotovitel.

c) pojiš tění :  zhotovitel nese odpovědnost za š kody vzniklé  objednateli v dů sledku č inností

konaných V rozporu s touto smlouvou nebo v dů sledku nesplnění smluvní ch podmí nek.

Rovněž  nese odpovědnost za š kody způ sobené  j iným osobám. Zhotovitel je povinen být

od poví dají cí m způ so bem pojiš tě n ve prospěch objed navatele.

č lánek ll.

Termí n plnění

Smluvní strany se dohodly, ž e stavební  práce budou zahájeny do 5 dní od podpisu té to smlouvy

Doba pro dokonč ení  stavební ch prací  č iní  30 dní .

Od:1.7.2O23 Do:31.7.2023

č lánek lll

Cena Dí la

L Cena stavební ch prací  je stanovena dohodou smluvní ch stran jako maximální .

2' Smluvní strany se dohodly, ž e objednatel zaplatí za provedení  Dí la dle č l. l té to smlouvy

celkovou č ástku ve výš i:

249 o84,oo Kč  bez DPH

52 308,00 Kč  DPH

301 392,00 Kč  vč etně DPH

3. Specifikace ceny je rozepsána v pří loze té to smlouvy. Souč ástí  té to ceny je předání

stavební ch prací  a odstranění  pří padných veš kerých vad a nedodělků  před převzetí m

stavební ch prací  objednatelem.

č lánek lv

Platební  podmí nky

7" Cena dí la bude uhrazena jednorázově převodem na ú č et zhotovitele s termí nem splatnosti

30 dní  ode dne prokázané ho doruč ení faktury. Fakturu lze předlož it nejdří ve po

protokolární m převzetí  stavební ch prací  objednatelem, po odstranění vš ech vad a nedodělků .

z. Fakturovaná č ástka bude odpoví dat oceněné mu rozpisu stavební ch prací  uvedené mu ve

specifikaci ceny, která je nedí lnou souč ástí  té to objednávky.

3. Faktura musí  obsahovat veš keré  nálež itosti předepsané  5 28 zákona č .235/04 Sb' tak, aby

bylo naprosto zřejmé , ž e slouž í  rovněž  pro daňové  ú č ely.



4. Objednatel neposkytuje ž ádné  zálohy ani dí lč í  plnění .

č lánek v

Smluvní  sankce

L Neodevzdá-li zhotoví tel řádně provedené  dí lo v dané m termí nu, zavazuje se uhradit
objednateli smluvní  pokutu sjednanou ve v'ýš i 0,05 o/o z ceny dí la bez DPH za kaž dý den, o
který se opozdilo řádné  dokonč ení  dí la.

2. Vzájemné  ujednání o smluvní  pokutě nevyluč uje povinnost zhotovitele uhradit objednateli

š kodu, která vznikne v souvislosti s nesplnění m jeho závazků  vyplývají cí ch ze smluvní ho

vztahu.

č !ánek vl

Řeš ení  sporů

obě smluvní  strany se zavazují  řeš it veš keré  spory, vyplrývají cí  ze závazkÚ z té to smlouvy, předevš í m

dohodou.

č lánek VlI

Závěreč ná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje zhotoví tele i objednatele ke splnění  závazků  a po potvrzení  oběma
smluvní mi stranami nahrazuje Smlouvu o dí lo.

2. Specifikace a ujednání  obsaž ené  v té to smlouvě je mož né  měnit pouze pí semnou formou
odsouhlasenou oběma smluvní mi stranami.

3. Pokud není  ve smlouvě a její ch pří lohách stanoveno jinak, ří dí se Vztahy založ ené  na základě
její ho oboustranné ho podpisu zákonem č .89l20t2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k").

4. Pro vylouč ení  pochybnosť  obě smluvní  strany vyluč ují  aplikaci ustanovení  $ 2909

obč anské ho zákoní ku.

5. objednatel upozorňuje, ž e vyluč uje mož nost přijetí  objednávky dle s 1740 odst, 3, věta první ,

obč anské ho zákoní ku. Přijetí  objednávky s jakýmikolí , byt i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považ ováno za její  přijetí , ale za norný návrh k jednání .

5. Ta objednávka je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  jeden (1) obdrž í  objednatel a
jeden (1)zhotovitel.

Zhotovitel:

Petr š ulc


